
 
 

KERAJAAN NEGERI PULAU PINANG 

 

JABATAN KEWANGAN NEGERI PULAU PINANG 

 

DOKUMEN MEJA 

 

UNTUK 

 
PERKHIDMATAN SEWAAN KHEMAH, SCHEME BOOTH, PLATFORM DAN 

KARPET SERTA PENGUJIAN LITAR DAN KELENGKAPAN ELEKTRIK 
SEMPENA PESTA PULAU PINANG 2022 DI TAPAK PESTA SUNGAI 

NIBONG 

 

NO. SEBUT HARGA : 6/2022 

 

 

 

 
   TARIKH TUTUP  : 7 OKTOBER 2022 (JUMAAT) 

   MASA TUTUP   : 12.00 TENGAH HARI 

           TEMPAT HANTAR  : JABATAN KEWANGAN NEGERI 

       TINGKAT 23, KOMTAR 

       10990 GEORGETOWN 

       PULAU PINANG 
        

 

 

 

 

 

 



LAMPIRAN C 

SKOP PEROLEHAN 
 

SKOP LOKASI KUANTITI 
JUMLAH 

(RM) 

 
Perkhidmatan 
penyewaan alat 
kelengkapan khemah, 
scheme booth, platform 
selama 36 hari 
sempena Pesta Pulau 
Pinang 2022 bermula 
26 November 2022 
sehingga 31 Disember 
2022. 
 

- Penyebutharga yang 
Berjaya diminta 
menempatkan  2 
orang Juruteknik 
Elektrik (tunggu sedia) 
yang bertauliah dan 
berdaftar dengan 
Suruhanjaya Tenaga 
dan 3 orang petugas 
khemah (tunggu 
sedia) sepanjang 
tempoh Pesta Pulau 
Pinang 2022 
berlangsung. 
 

- Harga mestilah 
mengambilkira 6% 
SST. 

 
- Penyewa khemah 

digalakkan mengambil 
insuran perlindungan 
untuk khemah yang 
disewa. 

A) PESTA SHOOPE 
 

• Jenis Khemah: Half Moon (transparent) 
   Saiz Khemah: 40 kaki x 20 kaki 

- Hight Bay Lamp (LED)      
- Kipas Siling      

 

• Point Plug     

• Distribution Board (DB)                      

 
 

1 Set 
 

2 unit 
2 unit 

 
2 unit 
1 unit 

 

 

B) FOOD TRUCK 
 

• Distribution Board (DB) 

• DB box 
 

 
 

2 unit 

 

C) DEWAN BADMINTON 
 
Pemasangan karpet jenis middle punch. 
Saiz Tapak :  
160 kaki x 60 kaki = 9,600 kaki persegi 
 

 
 

1 

 

D) KAWASAN LAPANG C 
Saiz Tapak : 80 kaki x 60 kaki 
 

• Jenis Khemah: Half Moon 
Saiz Khemah: 80 kaki x 30 kaki 

- Hight Bay Lamp (LED)       
- Kipas Siling         

 

• Point Plug                             

• Distribution Board (DB)  
 

• Memasang Platform Lantai Kayu / 
Playwood serta berkarpet biru di 
seluruh kawasan lapang C.  

   (80 kaki x 60 kaki = 4,800 kaki persegi) 
 

 
 
 

2 Set 
 

6 unit 

12 unit 

 

4 unit 
1 unit 

 
1 
 

 

E) PESTA STREET BAZAR 
Saiz Tapak : 160 kaki x 60 kaki 
 

• Jenis Khemah : Half Moon 
Saiz Khemah  : 160 kaki x 30 kaki 

- Hight Bay Lamp (LED)       
- Kipas Siling     

     (Bahagian Belakang dilitupi canvas) 
 

 
 
 

2 Set 
 

14 unit 
28 unit 

 
 

 



• Exhibition Booth: 3m x 3m x 2.5m  
(Rujuk Lampiran) 
 

• Point Plug (1unit setiap lot)    

• Distribution Board (DB)        
            

• Memasang Platform Lantai Kayu / 
Playwood serta berkarpet biru di 
seluruh kawasan berumput/longkang 
bagi meratakan permukaan di kawasan 
Pesta Street Bazar. 

   (160 kaki x 60 kaki =9,600 kaki persegi) 
 

36 unit 
 
 

36 unit 
3 unit 

 
1 
 

F) KIOSK 
 
- Jenis Khemah : Hi-Top 

- Saiz Khemah  : 20 kaki x 20 kaki 
- Lampu Kalimantang (LED)   

           (4unit setiap lot) 
- Kipas Siling  

(1unit setiap lot)                        
 
- Point Plug (2 unit setiap lot) 
- Distribution Board (DB)   

(1unit setiap lot)         
 

 
 

 
6 unit 

24 unit 
 

6 unit 
 
 

12 unit 
6 unit 

 

 

G) KAWASAN MEDAN SELERA 
(M1 – M15) 
Saiz Tapak : 160 kaki x 60 kaki 
 
- Jenis Khemah : Half Moon  

- Saiz Khemah  : 160 kaki x 30 kaki 
- Hight Bay Lamp (LED)       
- Kipas Siling         

                   
- Distribution Board (DB) 
 

 
 

 
 

2 Set 
 

14 unit 
28 unit 

 
2 unit 

 

H) PINTU 2 (KESELAMATAN) 
 

• Jenis Khemah : Hi-Top               
- Saiz Khemah : 20 kaki x 20 kaki 
- Lampu Kalimantang (LED)       
- Kipas Siling   

 

 
 

1 unit 
 

4 unit 
1 unit 

 

 

I) PARKING A 
 

• Jenis Khemah  : Hi-Top                         
- Saiz Khemah    : 20 kaki x 20 kaki 
- Lampu Kalimantang (LED)    
- Kipas Siling   

 
 
 

 
 

1 unit 
 

4 unit 
1 unit 

 

 



 
J) PENGUJIAN LITAR KELENGKAPAN 
ELEKTRIK BAGI SETIAP KHEMAH 
OLEH KONTRAKTOR ELEKTRIK YANG 
BERDAFTAR DENGAN 
SURUHANJAYA TENAGA. 
 
1. Membuat pemeriksaan ke atas semua 
pendawaian litar elektrik yang di pasang di 
setiap khemah bagi memastikan menepati 
piawaian yang ditetapkan oleh 
Suruhanjaya Tenaga dan JKR Elektrik. 
 
2. Bertanggungjawab ke atas keseluruhan 
kerja-kerja pendaiwaian elektrik dan 
pemasangan dan juga memperakui 
bahawa ianya selamat untuk digunapakai 
oleh penyewa, pelanggan serta 
pengunjung. 
 
3. Melengkapkan Borang Permohonan 
Bekalan Elektrik di Tapak Pesta, Sungai 
Nibong yang disediakan oleh JKR Elektrik. 
 
 

  

JUMLAH (RM) 

SST 6% 

JUMLAH KESELURUHAN 

 
 
 
 

 

Tandatangan Penyebut Harga   : ……………………………………….…… 

Nama     : …………………………………………… 

Nombor Kad Pengenalan  : ……………………………………….…... 

Alamat Syarikat    : …………………………………………… 

Cop Syarikat   : …………………………………………… 

Tarikh    : 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9

10

11

12

13

14

11
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

22
21
20
19
18
17
16
15
14

PAVILION
SUMATERA

UTARA

DEWAN 'A'

TANDAS
1

PAVILION
THAILAND

DEWAN
BADMINTON

SURAU
LELAKI

G
ER

AI
 'Z

'

TAMAN
MINI

S4

PINTU
MASUK
UTAMA

PINTU
MASUK  2

PINTU
MASUK  3

PINTU
MASUK 4

PAVILION
MPPP

PAVILION
KERAJAAN

NEGERITEMPAT
LETAK KERETA 'A'

LALUAN MASUK 1
(JALAN SULTAN
AZLAN SHAH)

TERMINAL BAS
SUNGAI NIBONG

A5

A1
20' x 40'

A2 A4

DEWAN 'B'

DEWAN
TERBUKA

GERAI 'B'

TEMPAT
LETAK KERETA

'C'

GERAI 'B'

A3

GERAI 'B' (20'x30')

STESEN JKR

PESTA
CORNER

GERAI 'C'

G
ER

AI
 'C

'

G
ER

AI
 'B

'

TAPAK TAMAN
HIBURAN

(8,831.73 mp)
(95,064.00 kp)

JKR(E)

PAVILION
SUMATERA

BARAT

PAVILION
ACHEHDEWAN 'C'

27
26
25
24
23

TNB

GERAI MAKAN 'M'

PESTA
SHOP

SETOR

STESEN TNB

SURAU
PEREMPUAN

PATIO

TANDAS
5 & 6

S5 S6
SETOR

TANDAS

SDB1

SDB2

2
TANDAS

3
TANDAS

4

TEMPAT PENGUMPULAN SAMPAH

(4117.10mp / max. = 155 Lot)

(3338.10mp / max. = 236 Lot)

KAWASAN
LAPANG

'C'

PEJABAT PENTADBIRAN
TAPAK PESTA

SUNGAI NIBONG

PUSAT
PENERANGAN

PONDOK
POLIS

GERAI 'B' GERAI 'B'

28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

SETOR 1

S3S2

KAWASAN
LAPANG

'B1'

GERAI 'T'

GERAI 'B' (20'x30')

G
ER

AI
 'B

' (
20

'x
30

')

20' x 40' 30' x 20' 40' x 40'

(108'x131')

(10'x20')

(40'x80')

(20'x30')

(2
0'

x3
0'

)

(20'x30')

(20'x20')

(20'x20') (98'x101')

(92'x92')

(20'x40')

(10'x40') (10'x40')

(2
0'

x4
0'

)

(10'x40')

(1
2'

x1
6'

)

JALAN SULTAN AZLAN SHAH

KAWASAN
LAPANG

'D'

(73'x163')

(78'x78')

(40'x80')

(78'x78')

(20'x20')

S
13

S14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011

15
14
13
12

PESTA STREET BAZAR
(150' x 60')

G2 G3 G5G4

G1

123456789101112
131415161718192021222324

252627282930313233343536
G5 G6

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51
52 53 54 55 56A B C D

40

APM SKUAD
KHAS

PETUNJUK :

GERAI 'A'

GERAI 'B'

GERAI 'C'

GERAI 'M'

GERAI 'T'

GERAI 'Z'

KIOS 'G' FOOD TRUCK

Dikemaskini pada 15 Ogos 2022

PESTA STREET BAZAR

PELAN LOT GERAI
PESTA PULAU PINANG 2022

PAVILION
PDC

KAWASAN
LAPANG

'B2'
FT 1

FT 2

FT 4

FT 5FT 3 FT 6

FT 7



48000mm

PESTA STREET BAZAR (PSB)



48000mm

PESTA STREET BAZAR (PSB)


	Sheets and Views
	Model


